

Tivoli suspenderer sine forventninger til resultat for 2021 pga. usikkerhed om kompensation

Fondsbørsmeddelelse nr. 4

Tivoli suspenderer nu midlertidigt de resultatforventninger til 2021, som virksomheden udmeldte i forbindelse med virksomhedens årsrapport for 2020, hvilket var et underskud før skat i niveauet 75 – 100 mio. kr. Dette sker fordi der er væsentlig usikkerhed omkring den kompensation for faste omkostninger som Tivoli kan opnå.

Tivolis aktiviteter i 2021 vil være påvirket af corona-pandemien samt de tilhørende restriktioner, hvilket indebærer at Tivoli er omfattet af hjælpepakkerne vedrørende kompensation af faste omkostninger.

I den nyeste bekendtgørelse for kompensation af faste omkostninger for perioden 1. marts 2021 og frem, er reglerne omkring den maksimale støtte som virksomhederne kan få, ændret i forhold til tidligere offentliggjorte bekendtgørelser. Derudover skal det blandt andet afklares i hvilken udstrækning bekendtgørelsen har yderligere konsekvens med tilbagevirkende kraft, og om ændringerne kan positivt mitigeres ved andre omlægninger. Tivoli har været og er i dialog med myndighederne omkring opgørelsen af kompensation for faste omkostninger.

Der er dermed usikkerhed omkring, hvordan kompensationen skal opgøres, særligt i forhold til støtteloftet. Denne usikkerhed kan påvirke Tivolis kompensation meget betydeligt og på denne baggrund suspenderer Tivoli sine resultatforventninger.

Tivolis tidligere forventninger for 2021 var en omsætning i niveauet 600-700 mio. kr., hvilket er ca. 40% under det normale niveau - og et underskud før skat i niveauet 75 - 100 mio. kr. Tivolis forventninger til omsætningen og omkostningerne er fortsat på niveau med tidligere, men der er væsentlig usikkerhed omkring størrelsen af den forventede kompensation for faste omkostninger jf. ovenstående omtale. I de tidligere resultatforventninger udgjorde kompensation for faste omkostninger ca. 65 mio. kr.

Når det er muligt for Tivoli at lave et nærmere skøn for kompensation for faste omkostninger, så vil Tivoli opdatere sine resultatforventninger.

Med venlig hilsen

Tom Knutzen
Bestyrelsesformand

Susanne Mørch Koch
Adm. direktør

